
امام حسین )ع(:  هان! این حرامزاده پسر حرامزاده مرا میان دو چیز 
مخیر کرده است: میان شمشیر و تن دادن به خواری. و هیهات که ما تن 
به ذلتّ و خواری دهیم. خدا و رسول او و مؤمنان و دامنهای پاک و مطهّر 
]ی که ما در آن پرورش یافته ایم[ و دلهای غیرتمند و جانهای بزرگمنش، 
این را بر ما نمی پذیرند که فرمانبری از فرومایگان را بر مرگ شرافتمندانه 

ترجیح دهیم.

می ترسم اگر دیوهایم ترکم کنند، فرشتگانم هم از من بگریزند.
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دیوار نگاره دیدنی حسن روح الامین که فارس منتشر کرده است.
بی تردید یکی از برجسته ترین نمادهای شیعی، واقعه کربلاست. بازتاب این واقعه در جوامع شیعی، در طول تاریخ به گونه های مختلف رخ نموده 
است و دیوارنگاری یکی از این شیوه هاست. در واقع بازتاب مضامین عاشورایی دیوارنگاره های بقاع متبرک، نشان دهنده علاقه و باور مردم منطقه به 

اهل بیت)ع( و تأثیرگذاری آن بر باور شیعی مردم است. 

هنر عکاسی دقیق ترین ابزار برای  مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com ثبت وقایع است؛ از این رو، ثبت

هر واقعه از سوی عکاس، به 
مثابه ثبت بخشی از تاریخ خواهد بود. یکی از هزاران واقعه ای که عکاسان آن 
را ثبت کرده و می کنند، صحنه های عاشورایی است که دوستداران امام 
حسین )ع( برای زنده نگاه داشتن واقعه کربلا، به عکاسی و ثبت این تصاویر 
حماسی می پردازند. این مهم، جدا از ساحت هنری و مذهبی، بخشی از 

فرهنگ و میراث ناملموس در ایران و جهان تشیع محسوب می شود.
به همین منظور دفتر تخصصی هنرهای تجسمی شهرداری اصفهان در 
همین راستا به مناسبت ایام محرم و صفر سال 1444 هجری قمری به 
برگزاری نمایشگاه عکس »10 تصویر عاشورایی« شامل آثاری از 10 هنرمند 

عکاس در اصفهان اقدام کرده است.
این نمایشگاه از 14 مرداد تا 31 شهریور در گالری گذر باغ گلدسته )تقاطع 
خیابان های باغ گلدسته و سیدعلیخان( در معرض دید علاقمندان و 

مخاطبان قرار می گیرد.
نمایشگاه عکس »10 تصویر عاشورایی« از 14 مرداد تا 31 شهریور در گالری 
گذر باغ گلدسته )تقاطع خیابان های باغ گلدسته و سیدعلیخان( مورد توجه 

علاقه مندان قرار می گیرد.
گفتنی است؛ محمد آذربرزین، مهدی تمیزی، مهدی خادم القرآن، سیدعلی 
درمیانی بزرگ، مهیار دولتخواه، محبوبه کریمی علویجه، امیرحسین کمالی، 
علی نجات بخش، وحید مؤمن زاده خولنجانی و بابک مهرافشار از جمله 10 
هنرمندی هستند که صحنه هایی از آیین های عاشورایی را به تصویر کشیده 

و آثار آنان در این نمایشگاه دیده می شود.

 شهر میزبان نمایشگاه دیدنی در خیابان است؛

قاب های عاشورایی در گذر باغ گلدسته

اصفهان

کاریکاتور

تصویر روز

آیین عاشورای حسینی نه رده سنی می شناسد و نه سرما و گرما بر می دارد. عاشقی می خواهد 
و دل سوختگی.              اشرف کمالی / روزنامه نسل فردا

سه شنبه | 18  مرداد 1401  |  سال  سی ویکم
  شماره  6862 | 9 آگوست 2022 |  11 محرم 1444 
12 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                     

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: 
خبرنگاران رسانه های گروهی اهداف والا و نورانی حضرت 
امام حسین )ع( و شهدای مظلوم کربلا را برای مردم و 

جوانان به خوبی تبیین کنند.
آیت اله محمدرضا ناصری به مناسبت تقارن روز عاشورا 
با روز خبرنگار در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود: 
اصحاب رسانه نسبت به تحقق جهاد تبیین در راستای 
اهداف حضرت امام حسین )ع( کار و تلاش مضاعف داشته 

باشند.
وی تقارن روز عاشورا با روز خبرنگار را یک امر مهم و 

ارزشمند ذکر کرد و یادآور شد: خبرنگاران رسانه های 
گروهی بیش از گذشته روی اهداف و حتی جملات حضرت 

امام حسین )ع( و انتقال آن در جامعه فعالیت کنند.
امام جمعه یزد اظهار کرد: حضرت امام حسین )ع( و شهدای 
مظلوم کربلا با خون خود مسیر اصلی عزت و هدایت را 
برای بشریت نشان دادند و خبرنگاران برای ترسیم آن 

اقدام کنند.
ناصری گفت: ما باید یار و یاور صدیق حضرت امام حسین 
)ع( باشیم چون این امام همام )ع( با فداکاری خود برای 
عزت اسلام همه هستی خود را فدا کرد و موجب آگاهی 

بخشی در جامعه شد.
نماینده ولی فقیه در استان یزد بیان کرد: هدف اصلی و 
کار حضرت امام حسین )ع( در جامعه بصیرت افزایی آحاد 
جامعه بود و باید امروز این هدف مقدس با قوت و درایت 

توسط خبرنگاران تداوم یابد.
ناصری گفت: رسالت امروز خبرنگاران است که مسیر 
حقیقی دین و اسلام و اهداف امام حسین )ع( را بیش از 
گذشته بشناسند و با همه توان برای رسیدن به آن از هیچ 

تلاشی دریغ نکنند.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد افزود: 
خبرنگاران تقارن مهم روز عاشورا و روز خبرنگار را قدر 
بدانند و کار هدایت و روشنگری خود را در جامعه با 

الگوگیری از دین و ارزش های معنوی ادامه دهند.
ناصری بیان کرد: خبرنگاران با فعالیت های مناسب در 

فضای کنونی که دشمنان به خصوص از طریق فضای 
مجازی به دنبال ضربه زدن به ارزرش ها هستند باید برای 

احیای اهداف نظام و انقلاب اسلامی بکوشند.
وی بیان کرد: هدف استکبار و دشمنان با بهره گیری از 
فضای مجازی تضعیف دین، اعتقادات و هویت زدایی است 
و همه به خصوص خبرنگاران برای خنثی کردن توطئه 
فرهنگی و رسانه ای دشمنان رسالتی خطیر بر عهده دارند.

هفدهم مرداد ماه سال 13۷۷، محمود صارمی خبرنگار 
خبرگزاریِ جمهوری اسلامی، به همراه هشت نفر از اعضای 
کنسولگری ایران در مزار شریف افغانستان به شهادت 
رسید، به همین مناسبت، شورای فرهنگ عمومی، هفدهم 
مرداد ماه هر سال را به عنوان »روز خبرنگار« نامگذاری 
کرد. حدود 1۵0 رسانه محلی در استان یزد از وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی مجوز انتشار دارند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد:

خبرنگاران اهداف امام حسین )ع( را برای مردم و جوانان تبیین کنند

یزد
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  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول( 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن راس ساعت 14 روز یکشنبه 
مورخ 1401/6/13 در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن به آدرس اصفهان، بلوار کشاورز، ابتدای اتوبان 
شهید میثمی تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی، دفترچه عضویت، شماره سهام 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 1401/6/12 در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی ذوب آهن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1398-1399 و 1400

3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
4- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

5- تصویب پاداش اعضا هیئت مدیره و کارکنان شرکت و حق الزحمه بازرسان در سال های فوق
6- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )8( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف 5 روز پس از انتشار 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهانآگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار: 1401/5/18
شماره 304/4891

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
) نوبت اول(

 جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارکنان اداره کل زندان های استان اصفهان راس ساعت 
16 روز پنجشنبه مورخ 1401/06/24در محل مسجد توبه واقع در بزرگراه ذوب آهن، جنب زندان مرکزی اصفهان تشکیل مي گردد.

* لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت به عمل مي آید با در دست داشتن کارت ملي راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم 
رسانده و یا وکلاي خود را کتباً معرفي نمایند.

* ضمناً به اطلاع مي رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي تعداد آراء وکالتي هر عضو حداکثر 3 رأي و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رأي خواهد بود و اعضاء متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1401/06/15در محل دفتر شرکت تعاوني حاضر  تا پس از احراز هویت و تایید وکالت،برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
*داوطلبان تصدي سمت هیئت مدیره و بازرسی  به موجب ماده)8( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر 

ظرف مدت 5روز از تاریخ انتشار آگهي دعوت  فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند .
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
2-ارائه گزارش حسابرسي قانوني شرکت تعاوني .

3 - بررسي و تصویب صورت هاي مالي منتهي به 1397/12/29 و 1398/12/29 و 1399/12/29 و 1400/12/29و طرح و تصویب بودجه 
سال جاري شرکت تعاوني.

4-ارائه گزارش آخرین تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .
5- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره .

6- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرسان.
7-طرح و تصمیم گیري در خصوص پاداش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرسان.

9-تعیین خط مشي آینده شرکت تعاوني.   

تاریخ انتشار 1401/05/18

   هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن
   کارکنان اداره کل زندان های استان اصفهان

 آگهی مزایده عمومی شماره 1001096443000001
)شماره مزایده مرجع1401/1 (

خودرو مگان دنده اتوماتیک رنگ سفید مدل 1391شمسی
شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده رابا بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 1001096443000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند .

زمان انتشار در سایت:   1401/05/11  ساعت 08:00  
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1401/05/20  ساعت 19:00

تاریخ بازدید : 1401/05/12 تا 1401/05/30 ازساعت 08:00 الی 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1401/05/30 ساعت 19:00

زمان بازگشایی:  1401/05/31 ساعت 10:00
زمان اعلام به برنده: 1401/05/31 ساعت11:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیندمزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به 

برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .
2-پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید .

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی ) توکن ( باشماره های ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:   41934 -021 

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود 
است.

نوبت دوم


